
Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , 03 de de 2023Sexta Feira Março 
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 02 EDIÇÃO Nº CCLIV

Página 01

PORTARIA Nº. 099/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o 
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.  

RESOLVE:

I CHAIANE FERNANDA DA SILVA SANTANA– Nomear , portadora 
do RG nº 4.216.447 SSDS/PB e CPF nº 123.075.914-00, para o cargo 
de provimento em comissão de COORDENADORA DE PROCESSO 
DE DADOS, símbolo CC5, Matrícula 52.749, lotada na Secretaria de 
Saúde.    

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de Março de 2023.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 03 de Março de 
2023.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 100/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o 
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.  

RESOLVE:

I EMANUELE BEZERRA DE PAIVA– Nomear , portadora do RG nº 
4.726.217 SSDS/PB e CPF nº 119.323.124-80, para o cargo de 
provimento em comissão de símbolo CC3, ASSESSORA ESPECIAL, 
Matrícula nº 52.748, lotada na Secretaria de Obras e Serviços 
Urbanos.

 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de Março de 2023.

 , em 03 de Março de GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB
2023.
 

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 101/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o 
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.  

RESOLVE:

I EMILY RAIANE FERREIRA BURGO– Nomear , portadora do RG nº 

4.774.576 SSDS/PB e CPF nº 149.386.274-00, para o cargo de 
provimento em comissão de símbolo CHEFE DE MANUTENÇÃO, 
FG1, Matrícula nº 52.747, lotada na Secretaria de Transporte.
 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de Março de 2023.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 03 de Março de 
2023.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 102/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o 
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.  

RESOLVE:

I ANTONIO ALEXANDRE DA SILVA NETO– Nomear , portador do RG 
nº 4.526.394 SSDS/PB e CPF nº 009.928.478-26, para o cargo de 
provimento em comissão de CHEFE DE APOIO, CONTROLE E 
FISCALIZAÇÃO DE TRANSPORTE DE ALUNOS, símbolo FG1, 
Matrícula nº 52.746, lotado na Secretaria de Educação e Desporto.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de Março de 2023.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 03 de Março de 
2023.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO


